



TID OCH DATUM: KLOCKAN 10.00–13.00, TORSDAG 11/5 2015. **SAL:** TORGNY SEGERSTEDT, HUVUDBYGGNADEN VASAPARKEN, UNIVERSITETSPLATSEN 1, 2011 24 GÖTEBORG. **ARRANGÖR:** GÖTEBORGS UNIVERSITET.

PROGRAM 11 JUNI, WEST PRIDE

Lokal: Torgny Segerstedt, Huvudbyggnaden, Vasaparken Tid: 10:00 – 13:00
Foajén: Informationsbord med Göta studentkår, SACO och ST.

10:00

Inledning – Prorektor Helena Lindholm Schulz

10:15

**Likabehandlingsarbetet vid HSM - Helena Wattström,
Högskolan för scen och musik**

Hur arbetar HSM med likabehandling och en inkluderande lärmiljö? Helena har mångårig erfarenhet av arbete med likabehandlingsarbete i högskolan och varit drivande i universitetets arbete för HBTQ-frågor, bl.a. genom medverkan i West Pride.

11:20

**Forskarstafett - Sverige och HBTQ-frågor i Europa,
Dimitar Popovski, Statsvetenskapliga institutionen**

Dimitar föreläser om Sveriges plats och roll i det europeiska hbtq-arbetet, med utgångspunkt i den forskning som 2014 publicerades som ett bokkapitel till CERGUs jubileumsbok om Sveriges första 20 år i EU. Det handlar om situationen för hbtq-personer i Sverige och resten av Europa samt Sveriges roll och påverkan vad gäller mänskliga rättigheter för dessa personer i Europa på både institutionell och icke-statlig nivå.

11:35

**Forskarstafett – Könsoverskridande och samkönad kärlek
och sexualitet från forntid till nutid. Hanna Markusson Winkvist,
Institutionen för historiska studier**

Varför skriva en bok i historiens marginal? I detta föredrag belyses vetandets och förståelsens historiska horisont ur ett HBTQ-perspektiv. Hanna Markussin Winkvist är en av medförfattarna till boken "Undantagsmänniskor" som nu ges ut i ny, omarbetad, utgåva.

12:00

**Berättelser om det förbjudna, Eva Borgström, Institutionen
för litteratur, idéhistoria och religion**

Eva presenterar resultatet från ett projekt som handlar om kärlek mellan kvinnor som litterärt motiv under åren 1830-1935. I projektet presenteras verk av bl.a. Karin Boye, Selma Lagerlöf, Klara Johanson, Lydia Wahlström och Agnes von Krusenstjerna.